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（単位：千円）表2-1 【総給付費】

居宅（介護予防）サービス 6,921,873 6,699,583 103.3% 7,235,290 95.7%

訪問サービス 2,311,660 2,239,280 103.2% 2,408,067 96.0%

訪問介護 1,155,113 1,146,002 100.8% 1,148,358 100.6%

訪問入浴介護 61,493 69,231 88.8% 77,489 79.4%

訪問看護 702,196 666,972 105.3% 790,635 88.8%

訪問リハビリテーション 51,228 50,551 101.3% 50,877 100.7%

居宅療養管理指導 341,630 306,523 111.5% 340,708 100.3%

通所サービス 1,245,984 1,238,050 100.6% 1,324,553 94.1%

通所介護 867,585 850,378 102.0% 902,596 96.1%

通所リハビリテーション 378,399 387,672 97.6% 421,957 89.7%

短期入所サービス 215,828 238,940 90.3% 276,611 78.0%

短期入所生活介護 156,574 167,282 93.6% 194,512 80.5%

短期入所療養介護 59,254 71,658 82.7% 82,099 72.2%

福祉用具・住宅改修サービス 419,965 412,590 101.8% 434,373 96.7%

福祉用具貸与 374,991 369,415 101.5% 385,333 97.3%

福祉用具購入 14,794 15,700 94.2% 16,963 87.2%

住宅改修費 30,180 27,476 109.8% 32,077 94.1%

特定施設入居者生活介護（短期利用含む） 2,086,354 1,928,170 108.2% 2,108,988 98.9%

介護予防支援・居宅介護支援 642,082 642,552 99.9% 682,698 94.1%

地域密着型(介護予防）サービス 706,293 635,637 111.1% 767,576 92.0%

33,916 29,381 115.4% 23,363 145.2%

36,741 33,652 109.2% 33,889 108.4%

62,118 62,306 99.7% 68,920 90.1%

0 0 - 0 -

182,434 125,294 145.6% 183,774 99.3%

0 0 - 0 -

0 0 - 0 -

95,367 84,835 112.4% 120,617 79.1%

295,717 300,170 98.5% 337,013 87.7%

施設サービス 3,545,010 3,406,405 104.1% 3,503,516 101.2%

2,329,982 2,231,319 104.4% 2,268,974 102.7%

1,055,136 1,038,472 101.6% 1,051,216 100.4%

1,975 16,419 12.0% 0 -

157,917 120,195 131.4% 183,326 86.1%

11,173,176 10,741,625 104.0% 11,506,382 97.1%

※各サービスの給付費について千円未満四捨五入のため、合計が合わないことがある。

計画値比令和６年度計画値
令和５年４月～

６年３月審査分
前年度比

介護老人保健施設

介護療養型医療施設

計

介護医療院

地域密着型特定施設入居者生活介護

地域密着型通所介護

介護老人福祉施設

地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護

看護小規模多機能型居宅介護

サービス種類

小規模多機能型居宅介護

認知症対応型共同生活介護

令和６年４月～

７年３月審査分

定期巡回・随時対応型訪問介護看護

夜間対応型訪問介護

認知症対応型通所介護
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（単位：千円）表2-2（再掲）【介護給付費】

居宅サービス 6,809,013 6,579,617 103.5% 7,099,680 95.9% -

訪問サービス 2,292,064 2,218,900 103.3% 2,388,480 96.0% -

訪問介護 1,155,113 1,146,002 100.8% 1,148,358 100.6% 30

訪問入浴介護 61,493 69,231 88.8% 77,489 79.4% 8

訪問看護 695,676 661,343 105.2% 786,683 88.4% 26

訪問リハビリテーション 50,045 48,917 102.3% 47,889 104.5% 16

居宅療養管理指導 329,737 293,406 112.4% 328,061 100.5% 23

通所サービス 1,233,853 1,223,787 100.8% 1,305,983 94.5% -

通所介護 867,585 850,378 102.0% 902,596 96.1% 23

通所リハビリテーション 366,268 373,409 98.1% 403,387 90.8% 10

短期入所サービス 215,762 238,940 90.3% 276,611 78.0% -

短期入所生活介護 156,508 167,282 93.6% 194,512 80.5% 15

短期入所療養介護 59,254 71,658 82.7% 82,099 72.2% 8

福祉用具・住宅改修サービス 403,417 399,293 101.0% 418,373 96.4% -

福祉用具貸与 368,991 363,892 101.4% 379,345 97.3% 19

福祉用具購入 13,165 14,339 91.8% 15,462 85.1% 19

住宅改修費 21,261 21,063 100.9% 23,566 90.2% 19

特定施設入居者生活介護（短期利用含む） 2,031,770 1,865,209 108.9% 2,037,138 99.7% 18

居宅介護支援 632,146 633,487 99.8% 673,095 93.9% 31

地域密着型サービス 706,293 635,637 111.1% 767,576 92.0% -

33,916 29,381 115.4% 23,363 145.2% 8

36,741 33,652 109.2% 33,889 108.4% 2

62,118 62,306 99.7% 68,920 90.1% 4

0 0 - 0 - -

182,434 125,294 145.6% 183,774 99.3% 6

0 0 - 0 - -

0 0 - 0 - -

95,367 84,835 112.4% 120,617 79.1% 1

295,717 300,170 98.5% 337,013 87.7% 20

施設サービス 3,545,010 3,406,405 104.1% 3,503,516 101.2% -

2,329,982 2,231,319 104.4% 2,268,974 102.7% 14

1,055,136 1,038,472 101.6% 1,051,216 100.4% 14

1,975 16,419 12.0% 0 - 2

157,917 120,195 131.4% 183,326 86.1% 13

11,060,316 10,621,659 104.1% 11,370,772 97.3% -

※各サービスの給付費について千円未満四捨五入のため、合計が合わないことがある。※各サービスの給付費について千円未満四捨五入のため、合計が合わないことがある。

サービス種類
令和６年４月～

７年３月審査分

介護医療院

計

介護老人保健施設

認知症対応型共同生活介護

地域密着型特定施設入居者生活介護

小規模多機能型居宅介護

介護老人福祉施設

介護療養型医療施設

看護小規模多機能型居宅介護

地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護

地域密着型通所介護

定期巡回・随時対応型訪問介護看護

夜間対応型訪問介護

認知症対応型通所介護

シェア１％

以上事業

所数

令和５年４月～

６年３月審査分
前年度比 令和６年度計画値 計画値比
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（単位：千円）
表2-3（再掲）【予防給付費】

介護予防サービス 112,861 119,966 94.1% 135,610 83.2% -

訪問サービス 19,596 20,380 96.2% 19,587 100.0% -

訪問介護 0 0 - 0 - -

訪問入浴介護 0 0 - 0 - -

訪問看護 6,520 5,629 115.8% 3,952 165.0% 15

訪問リハビリテーション 1,183 1,634 72.4% 2,988 - 8

居宅療養管理指導 11,893 13,117 90.7% 12,647 94.0% 27

通所サービス 12,131 14,263 85.1% 18,570 65.3% -

通所介護 0 0 - 0 - -

通所リハビリテーション 12,131 14,263 85.1% 18,570 65.3% 12

短期入所サービス 66 0 - 0 - -

短期入所生活介護 66 0 - 0 - -

短期入所療養介護 0 0 - 0 - -

福祉用具・住宅改修サービス 16,548 13,297 124.4% 16,000 103.4% -

福祉用具貸与 6,000 5,523 108.6% 5,988 100.2% 18

福祉用具購入 1,629 1,361 119.7% 1,501 108.5% 14

住宅改修費 8,919 6,413 139.1% 8,511 104.8% 23

特定施設入居者生活介護（短期利用含む） 54,584 62,961 86.7% 71,850 76.0% 39

介護予防支援 9,936 9,066 109.6% 9,603 103.5% -

112,861 119,966 94.1% 135,610 83.2% -

※各サービスの給付費について千円未満四捨五入のため、合計が合わないことがある。※各サービスの給付費について千円未満四捨五入のため、合計が合わないことがある。

令和６年４月～

７年３月審査分

令和５年４月～

６年３月審査分
前年度比 令和６年度計画値サービス種類

計

シェア１％

以上事業

所数

計画値比
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（単位：千円）表２-４ 【総給付費+総合事業費】

居宅（介護予防）サービス 6,921,873 6,699,583 103.3% 7,235,290 95.7%

訪問サービス 2,311,660 2,239,280 103.2% 2,408,067 96.0%

訪問介護 1,155,113 1,146,002 100.8% 1,148,358 100.6%

訪問入浴介護 61,493 69,231 88.8% 77,489 79.4%

訪問看護 702,196 666,972 105.3% 790,635 88.8%

訪問リハビリテーション 51,228 50,551 101.3% 50,877 100.7%

居宅療養管理指導 341,630 306,523 111.5% 340,708 100.3%

通所サービス 1,245,984 1,238,050 100.6% 1,324,553 94.1%

通所介護 867,585 850,378 102.0% 902,596 96.1%

通所リハビリテーション 378,399 387,672 97.6% 421,957 89.7%

短期入所サービス 215,828 238,940 90.3% 276,611 78.0%

短期入所生活介護 156,574 167,282 93.6% 194,512 80.5%

短期入所療養介護 59,254 71,658 82.7% 82,099 72.2%

福祉用具・住宅改修サービス 419,965 412,590 101.8% 434,373 96.7%

福祉用具貸与 374,991 369,415 101.5% 385,333 97.3%

福祉用具購入 14,794 15,700 94.2% 16,963 87.2%

住宅改修費 30,180 27,476 109.8% 32,077 94.1%

特定施設入居者生活介護（短期利用含む） 2,086,354 1,928,170 108.2% 2,108,988 98.9%

介護予防支援・居宅介護支援 642,082 642,552 99.9% 682,698 94.1%

地域密着型(介護予防）サービス 706,293 635,637 111.1% 767,576 92.0%

33,916 29,381 115.4% 23,363 145.2%

36,741 33,652 109.2% 33,889 108.4%

62,118 62,306 99.7% 68,920 90.1%

0 0 - 0 -

182,434 125,294 145.6% 183,774 99.3%

0 0 - 0 -

0 0 - 0 -

95,367 84,835 112.4% 120,617 79.1%

295,717 300,170 98.5% 337,013 87.7%

施設サービス 3,545,010 3,406,405 104.1% 3,503,516 101.2%

2,329,982 2,231,319 104.4% 2,268,974 102.7%

1,055,136 1,038,472 101.6% 1,051,216 100.4%

1,975 16,419 12.0% 0 -

157,917 120,195 131.4% 183,326 86.1%

11,173,176 10,741,625 104.0% 11,506,382 97.1%

【総合事業費】

総合事業 76,921 68,211 112.8% 81,492 94.4% -

介護予防生活支援サービス事業費 68,617 58,971 116.4% 70,915 96.8% -

訪問型サービス 10,532 7,928 132.8% 9,808 107.4% 7

訪問型サービス（市独自基準） 3,604 3,869 93.2% ↑上記に合算 - 13

通所型サービス 54,120 47,022 115.1% 60,748 89.1% 15

高額介護予防サービス費相当事業費 167 98 170.4% 159 105.0% -

高額医療合算介護予防サービス費

相当事業費
195 53 367.9% 200 97.5% -

介護予防ケアマネジメント 8,304 9,240 89.9% 10,577 78.5% -

介護予防ケアマネジメント費(国保連) 8,242 9,124 90.3%

介護予防ケアマネジメント費（その他） 61 116 52.6%

76,921 68,211 112.8% 81,492 94.4% -

11,250,097 10,809,836 104.1% 11,587,874 97.1% -

※各サービスの給付費について千円未満四捨五入のため、合計が合わないことがある。 ※各サービスの給付費について千円未満四捨五入のため、合計が合わないことがある。

計

総計

令和６年４月～

７年３月審査分
サービス種類

令和５年４月～

６年３月審査分
前年度比 令和６年度計画値

令和６年４月～

７年３月審査分

定期巡回・随時対応型訪問介護看護

夜間対応型訪問介護

認知症対応型通所介護

サービス種類

小規模多機能型居宅介護

認知症対応型共同生活介護

地域密着型特定施設入居者生活介護

地域密着型通所介護

介護老人福祉施設

地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護

看護小規模多機能型居宅介護

介護療養型医療施設

計

介護医療院

介護老人保健施設

シェア１％

以上事業

所数

-

計画値比令和６年度計画値
令和５年４月～

６年３月審査分
前年度比

10,577 78.5%

計画値比
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